
DZIAŁALNOŚCI SGP ODDZIAŁ KRAKÓW 

SPRAWOZDANIE ZA ROK 2014 

 

Koleżanki i Koledzy! 

 

Działalność stowarzyszeniową w roku 2014 rozpoczęliśmy uroczystym posiedzeniem Zarządu 

Oddziału w dniu 7 stycznia 2014 roku w sali koncertowej przy ul. Zyblikiewicza 1 połączonym z koncertem 

kolęd w wykonaniu Chóru Cantionis oraz Jasełkami w wykonaniu dzieci z Domu Św. Ludwiki w Krakowie. 

W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście, członkowie SGP Oddział Kraków oraz nasi sympatycy. Było 

nas ok 120 osób. Cały dochód z imprezy w wysokości 5500 zł przeznaczony został na potrzeby 

podopiecznych z Domu Św. Ludwiki w Krakowie. Kolejne posiedzenia Zarządu Oddziału odbyły się: 13 

marca, 26 czerwca, 11 września, 4 grudnia 2014, podczas których podjęto 24 uchwały. 

 

 
Występ Chóru Cantionis 

 

 
Jasełka w wykonaniu podopiecznych Domu św. Ludwiki w Krakowie 



 
Nowo przyjęci członkowie SGP Oddział Kraków 

 

W roku 2014 prowadziliśmy działalność stowarzyszeniową organizując szkolenia, kursy, wycieczki i 

inne imprezy o charakterze towarzysko-integracyjnym: 

 W dniu 6 lutego 2014 roku w NCK odbyło się szkolenie na temat „Wpływ znowelizowanego 

rozporządzenia w sprawie Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) na wykonywanie prac 

geodezyjnych”, które prowadził dr Mirosław Puzia, uczestniczyło 300 osób. 

 W dniu 28 lutego 2014 roku w NCK odbyło się szkolenie na temat „Nowe przepisy – i co dalej?”, 

które prowadził mgr inż. Marian Brożyna - uczestniczyło 80 osób. 

 W dniach 9-11 marca 2014r. w Bukowinie Tatrzańskiej na stokach Kotelnicy Białczańskiej i Jurgowa 

odbyły się Jubileuszowe Srebrne XXV Ogólnopolskie Mistrzostwa Narciarskie Geodetów. 

Uczestniczyło 56 osób z całej Polski. Impreza połączona była ze szkoleniem na temat „Rola 

nowoczesnego powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w rozwoju gospodarczym 

kraju”, które prowadził dr Mirosław Puzia. 

 

 
Slalom giganta w Białce Tatrzańskiej – XXV OMNG 

 



 
Slalom giganta w Białce Tatrzańskiej – XXV OMNG 

 

 W dniu 28 marca 2014 roku w NCK odbyło się szkolenie na temat „Wpływ znowelizowanego 

rozporządzenia w sprawie Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) na wykonywanie prac 

geodezyjnych cz. II”, które prowadził dr Mirosław Puzia, uczestniczyło 166 osób. 

 W dniu 17 lipca 2014 roku w Muzeum Lotnictwa odbyło się szkolenie na temat „Zmiany w Prawie 

Geodezyjnym obowiązujące od 12.07.2014r.”, które prowadził radca Prezesa GUGiK Pan Witold 

Radzio. Uczestniczyło 177 osób. 

 W dniach 28-30 sierpnia 2014r. na kortach KS „Nadwiślan” w Krakowie odbyły się XXXI 

Mistrzostwa Polski Geodetów w tenisie ziemnym. O Puchar Głównego Geodety Kraju walczyło 44 

zawodników i zawodniczek w grze pojedynczej i podwójnej w trzech kategoriach wiekowych. 

Impreza połączona była ze szkoleniem na temat „Wpływ wywłaszczeń nieruchomości na proces 

inwestycyjny”, które prowadziła mgr inż. Aleksandra Szabat-Pręcikowska. 

 

 
Uczestnicy XXXI Mistrzostw Polski Geodetów w tenisie ziemnym 

 



 
Rywalizacja na kortach KS „Nadwiślan” 

 

 
Logo XXXI Mistrzostw Polski Geodetów w tenisie ziemnym 

 

 W dniach 25-26 września 2014 roku w Borku koło Bochni odbyło się seminarium na temat 

„Zmiana ustawy prawo GiK (z dnia 12.lipca 2014) oraz skutki z tym związanie dla PODGiK i 

jednostek wykonawstwa geodezyjnego”, które prowadził dr Mirosław Puzia. Uczestniczyło 44 

osób. 

 W dniach 29 października 2014 roku w Muzeum Lotnictwa odbyło się szkolenie na temat „Wpływ 

znowelizowanej ustawy GiK na wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych”, które 

prowadził dr Mirosław Puzia. Uczestniczyło 183 osób. 

 W dniu 17 listopada 2014 roku w siedzibie NOT odbyło się spotkanie na temat „Wpływ 

znowelizowanej ustawy GiK na wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych cz. II”, które 

prowadził Wojciech Basta – Geodeta Powiatowy oraz Maria Kolińska – Geodeta Maista Krakowa. 

Uczestniczyło 80 osób. 

 W dniach 8 marca - 5 kwietnia oraz 15 listopada – 5 grudnia 2014 roku kol. Adam Bandura 

zorganizował 2 kursy przygotowawcze do egzaminu na uprawnienia geodezyjne, w których 

uczestniczyło 43 osób. 

 

KOŁO TARNOWSKIE 

 W dniu 17 lutego 2014 roku w Starostwie Powiatowym zorganizowało spotkanie przedstawicieli 

przedsiębiorstw geodezyjnych z Geodetą Powiatowym Panem Andrzejem Majchrem oraz 

Kierownikiem PODGiK w Tarnowie Panią Jadwigą Nikodem Habrat. Tematem spotkania było 

funkcjonowanie PODGiK w Tarnowie, w szczególności nie dotrzymywania terminów kontroli i 



przyjęcia do zasobu dokumentacji, spotkanie zakończyło się wystosowaniem oficjalnego pisma w 

tej sprawie do Starosty. W wyniku tego działania nastąpiła wyraźna poprawa pracy PODGiK w 

Tarnowie. 

 W dniu 24 kwietnia 2014 roku zorganizowało w hotelu Kantoria praktyczne warsztaty 

technologiczne pod hasłem „Geopraktyki Tarnów 2014” przy współudziale firmy TPI, uczestniczyło 

50 osób w tym 20 członków SGP. Podczas spotkania zaprezentowano nowoczesne technologie 

pomiarowej z zakresu: technologii hybrydowej Topcon (GNSS + tachimetr), korzystania z systemu 

stacji referencyjnych TPI Net Pro oraz skanowania laserowego. 

 
Prezes Koła Tarnowskiego kol. Kazimierz Sekuła podczas otwarcia „Geopraktyki Tarnów 2014” 

 
„Geopraktyki Tarnów 2014” praktyczne warsztaty 

 

 W dniu 16 października 2014 r. w budynku Starostwa Powiatowego w Tarnowie odbyło się 

spotkanie środowiska geodezyjnego nt. „Wpływ nowelizacji ustawy prawo GiK na sposób 

funkcjonowania ODGiK w starostwach powiatowych w Tarnowie, Brzesku, Dąbrowie Tarnowskiej 

oraz grodzkim ODGK w Tarnowie”, które prowadził kol. Kazimierz Sekuła Prezes Koła Tarnowskiego 

SGP. Spotkanie było również miejscem debaty z zaproszonymi gośćmi takimi jak: Poseł na Sejm RP 

Pan Michał Wojtkiewicz, Dyrektor Wydziału GiK Starostwa w Brzesku Pan Andrzej Surówka, 

Dyrektor Wydziału Geodezji Starostwa w Tarnowie Pan Andrzej Majchra, Zastępca Dyrektora 

Wydziału Geodezji Nieruchomości UM w Tarnowie Pan Bogdan Bednarz. W spotkaniu 

uczestniczyło 35 osób w tym 15 członków SGP. 

 



 
Spotkanie w Tarnowskim Kole SGP 

 

KOŁO TATRZAŃSKIE 

 W dniu 12 lutego 2014 roku w Sali obrad UM zorganizowało prezentację sprzętu geodezyjnego 

przy współudziale firmy Geomatrix, uczestniczyło 25 osób w tym 20 członków SGP. Spotkanie było 

również okazją do debaty na temat nowelizacji prawa GiK. 

 W dniu 12 grudnia 2014 roku w Starostwie Powiatowym zorganizowało spotkanie z nowym 

Starostą Panem Piotrem Bąkiem dotyczące omówienia spraw związanych z funkcjonowaniem 

wydziału GiK, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. W spotkaniu uczestniczył Zarząd Koła 

Tatrzańskiego SGP. 

 

KOŁO NOWOTARSKIE 

 W dniu 4 lutego 2014 roku w Nowym Targu odbyło się Zebranie Koła podczas którego omawiano 

kwestię zmian w przepisach prawnych, a w szczególności rozporządzenia w sprawie prowadzenia 

zasobu GiK oraz rozporządzenia w sprawie EGiB. 

 W dniu 12 września 2014 roku w Nowym Targu odbyło się Zebranie Koła podczas którego 

omawiano kwestię zmian w przepisach prawnych, a w szczególności zmian w prawie GiK, które 

weszły w życie po 12 lipca 2014 toku. 

 W dniu 7 października 2014 roku w Nowym Targu na os. Buflak odbył się Dzień Geodety. W 

obchodach uczestniczyło 100 osoby w tym 30 członków SGP. 

 

KLUB PRYWATNYCH WYKONAWCÓW 

 W dniu 14 stycznia 2014 roku zorganizowało w Krakowie coroczne spotkanie robocze którego 

celem była aktualizacja „Informacji o cenach na roboty geodezyjne na terenie małopolski na rok 

2013”. W spotkaniu uczestniczyło 37 osób. 

 

KOŁO STUDENTÓW AGH 

W minionym roku zdobywało i pogłębiało wiedzę z dziedziny geodezji poprzez aktywną 

działalność naukowo – badawczą, w tym poprzez kreowanie nowych przedsięwzięć naukowych oraz 

wspieranie i uczestnictwo we wszelkiego rodzaju inicjatywach organizacji studenckich z innych ośrodków 

naukowych w kraju i zagranicą. 

 W dniach 8-9 maja 2014 roku, w Warszawie odbyła się IX Ogólnopolska Konferencja Kół 

Naukowych Studentów Geodezji uczestniczyło 9 studentów z AGH w tym 7 członków SGP. 



Przygotowali oni i wygłosili 4 referaty naukowe. Referat Katarzyny Mazur, Radosława Zajdel oraz 

Pawła Wiącka na temat „Ujarzmić chaos, czyli tatrzańska baza danych osnowy” został wyróżniony 

i otrzymał nagrodę specjalną od Stowarzyszenia Kartografów Polskich. 

 

 
Radosław Zajdel oraz Paweł Wiącek odbierają wyróżnienie od SKP 

IX Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych Studentów Geodezji 

 

 W dniach 25 czerwca – 1 lipca 2014 roku, w Stambule 7 członków SGP: Agnieszka Brachucy, 

Krzysztof Chmielnicki, Paweł Drwal, Paulina Grabek, Agnieszka Orzech, Michał Piwoda i Katarzyna 

Pogorzelec uczestniczyło w XXVII Międzynarodowym Spotkaniu Studentów Geodezji (IGSM). 

Studenci wygłosili dwa referat pt. „Zastosowanie naziemnego skaningu laserowego przy 

inwentaryzacji Pałacu w Penie” oraz “Ocena przydatności wydruku 3D w zastosowaniach 

inżynierskich”. Reprezentanci Koła Studentów AGH przygotowali również poster poświęcony 

zastosowaniu fotogrametrii I skaningu laserowego w opracowaniach inżynierskich. Podczas 

wyjazdu nastąpiła wymiana doświadczeń i wiedzy z zakresu dziedzin geodezji i kartografii poprzez 

udział w licznych wykładach, rozszerzenie kontaktów między uczelniami geodezyjnymi z różnych 

stron świata. 

 

 
Uczestnicy XXVII Międzynarodowego Spotkania Studentów Geodezji w Stambule 

 

 W dniach 4-10 sierpnia 2014 roku odbył się obóz naukowy w miejscowości Rąbka pod hasłem 

„Łeba 2014”. W obozie którego celem był pomiar Wydmy Łąckiej znajdującej się na terenie 

Słowińskiego Parku Narodowego i wyznaczenie kierunku jej przemieszczeń wzięło udział 8 

studentów z koła AGH. 

 



 
Obóz naukowy „Łeba 2014” 

 

 W dniach 24-30 sierpnia 2014 roku odbył się obóz naukowy pod hasłem „Mnich 2014”. W obozie 

którego celem był pomiar masywu Mnich znajdującej się na terenie Tatrzańskiego Parku 

Narodowego wzięło udział 10 studentów z koła AGH. 

 

 
Obóz naukowy „Mnich 2014” 

 

 W dniach 1-12 września 2014 roku odbył się obóz naukowy pod hasłem „Tatry 2014”. W obozie 

którego celem był pomiar jaskini Mylnej znajdującej się na terenie Tatrzańskiego Parku 

Narodowego w Dolinie Kościeliskiej oraz kontynuacja badań dotyczących przebiegu lokalnej quasi-

geoidy na obszarze Hali Gąsienicowej wzięło udział 13 studentów z koła AGH. 

 

Zarząd SGP Oddział Kraków współfinansował studenckie inicjatywy. 

 



 
Obóz naukowy „Tatry 2014” 

 

 
Obóz naukowy „Tatry 2014” 

 

W roku 2014 odbyły się dwie wycieczki szkoleniowo – turystyczne oraz jedna wycieczka 

turystyczno-integracyjna. 

 W dniach 31 maja - 1 czerwca 2014 r. odbyła się wycieczka turystyczno-integracyjna do Wrocławia 

zorganizowana przez Koło Tarnowskie. Hasłem wycieczki, w której uczestniczyło 50 osób było: 

„Geodeci poznają zabytki Wrocławia”. Zwiedziliśmy m.in. Ostrów Tumski, Halę Targową, 

Uniwersytet Wrocławski, Halę Stulecia oraz Multimedialną Fontannę, Ogród Japoński, Panoramę 

Racławicką, Muzeum Miejskie Wrocławia, Muzeum Narodowe. Wrocław podziwialiśmy z lądu 

spacerując urokliwymi uliczkami, z wody pływając statkiem po odrze oraz z powietrza – 49 piętra 

wieżowca Sky Tower. 

 



 
Uczestnicy wycieczki na rynku we Wrocławiu 

 

 
Rejs statkiem po Odrze, w tle wierze katedry św. Jana Chrzciciela 

 

 
Nowe motto wycieczki do Wrocławia. 

 

 W dniach 13 – 20 czerwca 2014 roku odbyła się 24 wyprawa, której celem była Portugalia – kraina 

Fado. W wyprawie lotniczej uczestniczyło 54 osób, w tym 28 członków SGP. Temat szkolenia: 

„Problematyka stosowania aktualnych przepisów prawnych w dziedzinie GiK” wygłosiła podczas 

przejazdu z Lizbony do Fatimy kol. Elżbieta Biel. Zwiedziliśmy Lizbone a w niej klasztor 

Hieronimitów, most Vasco da Gamy, pomnik Chrystusa Króla, Sitrę a wniej pałac Pena, Cabo de 



Rocka, Fatimę, Porto, Braga, Santiago de Compostela a tam katedrę św. Jakuba, Viana de Castello, 

Nazare. 

 

 
Uczestnicy 24 wyprawy przy moście Vasco da Gamy w Lizbonie 

 

 
Uczestnicy 24 wyprawy „Portugalia kraina Fado” 

 

 



Uczestnicy 24 wyprawy przed katedrą św. Jakuba w Santiago de Compostela 

 

 W dniach 3-5 października 2014 roku odbyła się jubileuszowa 25 wyprawa, której celem była Złota 

Praga. W wyprawie autokarowej uczestniczyło 60 osób, w tym 24 członków SGP. Temat szkolenia: 

„Granica wytrzymałości” błyskawicznie wygłosiła kol. Elżbieta Biel. Wycieczka przypomniała nam 

pierwszą jak i siódmą wyprawę której celem również była Praga. Zwiedziliśmy: królewskie 

Hradczany, Praską Loretę, kupiecką Malá Stranę, średniowieczne Stare Miasto, Plac Wacława aż 

po żydowski Josefov, ponadto ostatniego dnia pojechaliśmy do miejscowości Skalní Mlýn gdzie 

podziwialiśmy najpiękniejszą z jaskiń Morawskiego Krasu – Jaskinię Punkevni. 

 

 
Uczestnicy 25 wypray na dziedzińcu zamkowych Hradczan 

 

 
Uczestnicy 25 wyprawy na moście Karola 

 



 
Uczestnicy 25 wyprawy podziwiają Moravsky Kras 

 

Ponadto w roku 2014: 

 W dniu 25 lutego w Krakowie odbyło się Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze NOT, w którym 

uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 W dniach 15-16 maja w Krakowie odbyło się X Ogólnopolskie Sympozjum „Krakowskie Spotkania 

INSPIRE” na temat: „Od danych i informacji do wiedzy geoprzestrzennej – 10 lat Spotkań z 

INSPIRE”, w którym uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 W dniu 3 czerwca w Krakowie odbyła się Konferencja na temat: „Nasz uczeń, nasz absolwent, nasz 

pracownik”, w którym uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 W dniu 25 sierpnia w Katowicach odbyło się szkolenie na temat „Nowelizacja prawa GiK”, w której 

uczestniczyli: kol. Jadwiga Twardowska oraz kol. Ireneusz Tyliba. 

 W dniach 4-6 września w Dąbkach koło Koszalina odbyło się VI Ogólnopolskie Seminarium 

Biegłych Sądowych z Zakresu Geodezji, w którym uczestniczył kol. Piotr Dukielski. 

 W dniu 7 września odbyły się uroczyste obchody Dnia Geodety pod hasłem „Geodeto! Statkiem 

do Tyńca”. W tym roku frekwencja przeszła najśmielsze oczekiwania organizatorów i przekroczyła 

liczbę 200 osób! W rejs po Wiśle „Nimfą” zabrał nas kapitan statku oraz I oficer kol. Elżbieta Biel. 

Atrakcją tegorocznych obchodów była wycieczka do Tyńca gdzie zwiedzaliśmy mni.: zabytkowy 

kościół, najstarszy w Polsce zakon oraz nowoczesne Muzeum. Główne obchody odbyły się w 

restauracji „Ogniem i Mieczem” gdzie ucztowaliśmy przy muzyce folkowej. Obchodom towarzyszył 

pokaz firmy Geodezy, zabawy i loteria z nagrodami. 

 



 
Dzień Geodety 2014, uczestnicy obchodów na Bulwarze Podolskim z GeoStatkiem 

 

 
Dzień Geodety 2014, zwiedzanie klasztoru benedyktynów w Tyńcu 

 

 
Nowo przyjęci członkowie SGP Oddział Kraków podczas Dnia Geodety 2014 



 
Biesiada z muzyką folkową, podczas Dnia Geodety 2014 

 

 W dniach 11-12 września w Kaliszu odbyła się XVII Konferencja Naukowo Techniczna z cyklu 

Kataster Nieruchomości, w którym uczestniczyli: kol. Małgorzata Buśko, kol. Anna 

Przewięźlikowska, kol. Maria Kolińska. 

 W dniu 25 września w Krakowie odbyła się VIII Międzynarodowa Konferencja Województwa 

Małopolskiego i Uniwersytetu Rolniczego dotycząca rozwoju obszarów wiejskich na temat: 

„Wyzwania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich”, w którym uczestniczył kol. Andrzej Turek. 

 W dniach 1-3 października w Krakowie odbyło się spotkanie pracodawców podczas Walnego 

Zgromadzenia Polskiej Geodezji Komercyjnej, w którym uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 IX Ogólnopolska Konferencja Techniczna na temat „Koordynacji usytuowania projektowanych sieci 

uzbrojenia terenu”, w której uczestniczyła kol. Beata Szczygieł. 

 W dniach 6-8 października 2014 roku, w Berlinie odbyły się Jubileuszowe XX Międzynarodowe 

Polsko-Czesko-Słowackie Dni Geodezji, w których uczestniczył student AGH Paweł Wiącek który 

wygłosił referat „Baza danych o osnowie w Tatrach”. Ponadto SGP Oddział Kraków reprezentowali 

kol. Robert Rachwał oraz kol. Tomasz Lipecki. W tym roku Konferencja połączona była z 

Międzynarodowymi targami geodezji INTERGEO. 

 

 
Paweł Wiącek (pierwszy od lewej) z GGK Panem Kazimierzem Bujakowskim 

podczas XX Międzynarodowych Polsko-Czesko-Słowackich Dni Geodezji 

 



 
Targi INTERGEO 2014 w Berlinie 

 

 W dniach 16-17 października w Legnicy odbyła się IX Ogólnopolska Konferencja Techniczna na 

temat „Koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu”, w której uczestniczyła 

kol. Beata Szczygieł 

 W dniach 23-24 października odbył się I etap XXXVII Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i 

Kartograficznej dla szkół średnich. W województwie małopolskim mamy 7 szkół kształcących w 

zawodzie technik geodeta. W Jury XXXVII Olimpiady na etapie szkolnym zasiadali członkowie SGP 

Oddział Kraków: 

o kol. Robert Łoś w Olkuszu; 

o kol. Adam Bandura w Radoczy k/Wadowic; 

o kol. Stanisław Wiśniowski w Brzesku; 

o kol. Ireneusz Tyliba w Krakowie; 

o kol. Mirosław Marciniak w Bochni; 

o kol. Kazimierz Sekuła w Tarnowie; 

o kol. Krzysztof Cielecki w Miechowie; 

Zarząd SGP Oddział Kraków dla laureatów w każdej szkole ufundował nagrody. 

 

 
Laureatka I etap XXXVII Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej w Bochni 

 

 W dniach 23-24 października w Paprotni koło Niepokalanowa odbyło się III Forum Kształcenia, w 

którym uczestniczyli kol. Elżbieta Biel i Marią Kolińską. 

 W dniu 1 listopada tradycyjnie z okazji Wszystkich Świętych udaliśmy się na groby naszych 



koleżanek i kolegów spoczywających na cmentarzach w Krakowie oraz w Nowym Targu. Dziękuję 

wszystkim, którzy aktywnie włączyli się w tę akcję a szczególnie kol. Wojtkowi Wiecha oraz kol. 

Jacentemu Rajskiemu. 

 W dniu 28 listopada w Warszawie odbyło się seminarium „Granice w katastrze nieruchomości, w 

tym granice wód”, w którym uczestniczyła kol. Małgorzata Buśko. 

 W dniu 20 grudnia 2014 w Teatrze Groteska odbyło się Spotkanie Mikołajkowe połączone ze 

spektaklem pt. „Aksamitny Królik”. W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście, członkowie SGP 

Oddział Kraków oraz nasi sympatycy. Było nas ok 160 osób, w tym 93 dzieci które otrzymały paczki 

od św. Mikołaja. Cały dochód z imprezy w wysokości 9000 zł przeznaczony został na potrzeby 

podopiecznych z Domu Św. Ludwiki w Krakowie. 

 

 
Uczestnicy Spotkania Mikołajkowego 

 

 
Spektakl pt. „Aksamitny Królik” 

 



 
Nowo przyjęci członkowie SGP Oddział Kraków 

 

 
Orszak św. Mikołaja z dziećmi uczestniczącymi w spotkaniu 

 

 Kolejne posiedzenia Zarządu Oddziału odbyły się: 13 marca, 26 czerwca, 11 września, 4 grudnia 

2014, podczas których podjęto 23 uchwały. 

 Odbyły się również 4 posiedzenia Zarządu Głównego SGP w Warszawie w dniach: 24 marca, 24 

czerwca, 30 września oraz 11 grudnia w których uczestniczyła kol. Elżbieta Biel, kol. Robert 

Rachwał, kol. Aleksandra Szabat-Pręcikowska oraz kol. Adam Bandura – członek honorowy SGP. 

 

W okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. przyjęto od SGP oddział Kraków 33 nowych 

członków: 

1.  Kamiński Tomasz KBGiTR 

2. Pielak Grzegorz KBGiTR 

3. Karaś Paulina stud. AGH 

4. Mruczek Daniel Pryw. Wykon. 



5. Wiącek Paweł  stud. AGH 

6. Skirło Małgorzata GKI 

7. Gał Angelika Tatrzańskie  

8. Zygmunt Maria KKA 

9. Puzia Agnieszka stud. AGH 

10. Glesner – Kotyza Ryszarda Pryw. Wykon. 

11. Piwoda Michał stud. AGH 

12. Adamczyk Małgorzata GKI 

13. Guzik Anna Pryw. Wykon. 

14. Duniec – Czarnecka Anna Pryw. Wykon. 

15. Prorok Barbara Tarnowskie 

16. Skowron Krystyna Tarnowskie 

17. Stanisławczyk Ilona Tarnowskie 

18. Leja Janina Tarnowskie 

19. Pawłowska Joanna Tarnowskie 

20. Mucha Halina Tarnowskie 

21. Obal Alina Tarnowskie 

22. Portka Barbara stud. UR 

23. Głowacka Agnieszka stud. UR 

24. Posiak Barbara stud. UR  

25. Gruca Katarzyna stud. UR 

26. Baran Dariusz GKI 

27. Gbyl Aleksander GKI 

28. Kos Monika Basztowa 

29. Polanicka Anna KBGiTR 

30. Grabek Paulina stud. AGH 

31. Orzech Anna stud. AGH 

32. Mazur Katarzyna stud. AGH  

33. Mikołajewicz Monika stud. AGH 

 

Na dzień dzisiejszy jest nas w SGP Oddział Kraków 447 członków, z czego niewiele ponad połowa 

płaci składki na bieżąco. W oparciu o ewidencję składek prowadzoną w systemie informatycznym przez 

kol. Elżbieta Orłowska, której za to dziękuję, na początku roku wyślemy zawiadomienia do wszystkich 

osób, które zalegają ze składkami. Jednocześnie wszyscy członkowie naszego oddziału, którzy na dzień 30 

grudnia 2014 mieli uregulowane składki otrzymali w prezencie kalendarze na 2015 rok. 

 

Korzystając z okazji dziękuję również wszystkim członkom Zarządu Oddziału Krakowskiego za pracę 

stowarzyszeniową na rzecz oddziału, poświęcony czas i zaangażowanie w realizacje wspólnie wytyczanych 

celów. 

 

I tak właśnie upłynął nam rok 2014 w Oddziale Krakowskim SGP. Wszystkim naszym członkom ich 

rodzinom oraz sympatykom w NOWYM ROKU życzę zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej i w życiu 

osobistym oraz chęci do pracy stowarzyszeniowej. Do tych życzeń dołączam słowa Prezesa SGP kol. 

Stanisława Cegielskiego, który również pragnie życzyć Państwu zdrowia, dobrych zleceń i szczęścia w życiu 



osobistym, dziękując równocześnie Zarządowi Oddziału Krakowskiego oraz jego członkom za pracę na 

rzecz Stowarzyszenia Geodetów Polskich. 

 

 Prezes SGP o. Kraków 

 Elżbieta Biel 


